MZB
1/
03
 -
20
24
1
P

MZB-711.7237 G 1⁄8" femelle G 1⁄8" femelle
MZB-712.7238 ½" NPT mâle ½" NPT mâle
Code de commande
Version 1-pièce Version multi-pièces
D'autres raccords sur demande.
Capillaire MZB-72 pour transmetteur de pression/manomètre
Matière du filetage: acier inox 1.4571
Raccords: filetage femelle ou mâle (soudé en permanence ou avec un collier d'étanchéité)
Matière du capillaire: acier inox 1.4571
Diamètre interne du capillaire: 1,0 mm (effet d'étranglement avec une pression pulsée)
Diamètre externe du capillaire: 3,0 mm
Rayon de courbure du capillaire: > R25
Version 1-pièce:  Pièces de raccordement soudées de façon permanente ou, dans le cas de raccords
union, soudées au collier d'étanchéité.
Version 2-pièces:  Le raccord à vis supplémentaire au milieu du capillaire (1 x G ½ mâle fixe + 1 x G ½ femelle
écrou-raccord) permet une installation sans torsion.
Pression maxi: 600 bar
Température du fluide: -40 ... +350 °C
Code de commande (Exemple: MZB-721 1 A 1 B 10) correspond à un capillaire monobloc avec G ¼ mâle fixe et
G ½ femelle tournant
Modèle Raccord 1 Filetage
Type et conception 1)
Raccord 2 Filetage
Type et conception 1)
Capillary length
MZB-721...
Version 1-pièce
A = fixe femelle
B1) = tournant femelle
C = fixe mâle
D1) = tournant mâle
A = fixe femelle
B1) = tournant femelle
C = fixe mâle
D1) = tournant mâle
10 = 1 m
16 = 1,6 m
1 = G ¼ 1 = G ¼ 20 = 2,0 m
2 = G ½ 2 = G ½ 25 = 2,5 m
3 = G ¾ 3 = G ¾ 30 = 3,0 m
4 = G 1 4 = G 1 40 = 4,0 m
MZB-722...
Version 2-pièces
5 = ¼" NPT 5 = ¼" NPT 50 = 5,0 m
6 = ½" NPT 6 = ½" NPT 60 = 6,0 m
7 = ¾" NPT 7 = ¾" NPT 70 = 7,0 m
8 = 1" NPT 8 = 1" NPT 80 = 8,0 m
90 = 9,0 m
1H = 10 m
1) Filetage NPT soudé de manière permanente seulement